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                                               Jugendriegen 
KITU 5-7 J. Montag Rotacker neu oben 17.00 - 18.00 Uhr Siria Suter 079 125 05 08  siria.suter(at)gmx.net 

Jugi 1 Mädchen 7-10 J. Montag Rotacker neu oben 18.00 - 19.30 Uhr Melanie Falchi 

Mia Suter 

078 917 17 59 

078 646 31 83 

melanie.falchi(at)gmx.ch 

mia.suter(at)gmx.net 

Jugi 2 Mädchen 10-17 J. Montag Rotacker neu unten 18.00 - 19.30 Uhr Tanja Zollinger 

Gianna Steiner 

076 376 88 24 

077 532 71 74 

tanjafumi(at)gmail.com 

gianna.steiner(at)outlook.com 

Jugi GeTu 8-17 J. Freitag Rotacker neu unten 17.45 - 19.30 Uhr Lea Hofstetter 

Lisa Liniger 

077 463 76 70 

079 572 09 43 

lea.hofstetter(at)eblcom.ch 

lisa.liniger(at)gmx.ch 

Gymriege Jugend Montag Fraumatt 18.00 - 19.30 Uhr Tanisha Simon 

Cheyenne Simon 

079 196 55 99 

079 326 49 39 

simontanisha553(at)gmail.com 

cheyenne_simon(at)icloud.com 

Gymriege Jugend/Aktive 

Einzel/Paare/Team 

Donnerstag 

Freitag 

Fraumatt 

Fraumatt 

18.00 - 19.45 Uhr 

18.30 - 20.00 Uhr 

Jasmin Körner 079 596 04 73 jasmin(at)koerner.ch 

Mini Gym Freitag Fraumatt 17.30 - 18.30 Uhr Céline Thür 

Cheyenne Simon 

078 834 74 41 

079 326 49 39 

thurceline(at)gmail.com 

cheyenne_simon(at)icloud.com 

Trampolin 

(Jugend/Aktive) 

Kids 

Dienstag 

Donnerstag 

Donnerstag 

Turnhalle Kaserne 

Turnhalle Kaserne 

Turnhalle Kaserne 

18.00 - 21.00 Uhr 

18.00 - 21.00 Uhr 

18.00 - 19.00 Uhr 

Alisia Fava  079 235 17 17 

 

Alfava(at)eblcom.ch 
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Turnriege Montag 

Freitag 

Gymnasium neu unten 

Rotacker neu unten 

20.00 - 21.30 Uhr 

19.30 - 21.45 Uhr 

Anina Dettwiler 

Rahel Scherer 

078 868 44 39 

078 405 00 21 

anina.d(at)bluewin.ch 

scherera(at)hispeed.ch 

Gymriege Aktive Montag 

Donnerstag 

Fraumatt 19.30 – 21.15 Uhr 

20.00 - 21.30 Uhr 

Jasmin Körner 079 596 04 73 jasmin(at)koerner.ch 

Gymriege 35+ Donnerstag  Turnhalle Burg 20.15 – 21.45 Uhr Pascale Besutti Peyer 

Katrin Fonsegrive 

079 648 08 52 

079 287 05 13 

pascale.besutti(at)bluewin.ch 

katrin.fonsegrive(at)gmail.com 

Unihockey (Herren) Montag 

Mittwoch 

Rotacker unten 

Rotacker oben 

20.00 - 22.00 Uhr 

20.00 - 22.00 Uhr 

Simon Rennhard 079 563 53 23 simon.rennhard(at)gmx.ch 

Nationalturner Montag Rotacker alt 20.00 - 21.45 Uhr Severin Intlekofer 076 399 40 92 severin.intlekofer(at)bluewin.ch 

Rhönrad Dienstag 

Mittwoch 

Donnerstag   

Sporthalle Gitterli 18.00 - 20.00 Uhr 

17.00 – 20.00 Uhr 

17.00 - 20.00 Uhr 

Cheyenne Rechsteiner 

Denise Rechsteiner 

079 547 17 69 

079 288 30 67 

cheyenne(at)teleport.ch 

denise.rechsteiner(at)teleport.ch 

Mixed - Riege Dienstag  Rotacker unten 20.00 - 21.45 Uhr Fredy Guillod 061 981 36 87 fredy.guillod(at)eblcom.ch 

Indiaca Mittwoch Rotacker unten und 
oben 

19.30 - 21.45 Uhr Regula Aerni 079 320 93 81 maureg(at)bluewin.ch 

Aero-Gymfit Mittwoch Rotacker alt  20.30 - 21.45 Uhr Brigitta Dettwiler 079 567 41 55 b.dettwiler(at)bluewin.ch 

Männerriege Freitag Fraumatt 20.00 - 21.30 Uhr Peter Furrer  061 921 58 73 rp.furrer(at)bluewin.ch 

Seniorinnen  Donnerstag Rotacker alt  20.00 - 21.30 Uhr Ursula Mägerli 062 299 02 79  

Handball Senioren Donnerstag Frenkenbündten 20.00 - 21.30 Uhr Franz Marbach 079 333 50 62 f.marbach(at)bluewin.ch 

Handball Herren  Dienstag Gymnasium  19.30 - 21.30 Uhr Alex Bütler 061 921 69 70 alexbuetler(at)bluewin.ch 

Polysport Riege Montag Rotacker neu oben 20.00 - 21.30 Uhr Samira Gräub 079 767 55 32 samira.graeub(at)hotmail.com 


